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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa aparatu do znieczuleń z monitorem funkcji życiowych  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie 1
pkt. 15  Czy Zamawiający dopuści aparat ze złączem typu Drager?

Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2

pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością utrzymania stężenia O2 na poziomie 21%? 
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3
pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści aparat z rotametrami mechanicznymi oraz 1 sumarycznym rotametrem mechanicznym? 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 4
pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści aparat z częstością oddechową w zakresie 4-60 l/min ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 5
pkt. 57 Czy Zamawiający dopuści do postępowania monitor o przekątnej 10,4 `` i rozdzielczości 640 x 480 pikseli ? Czy Zamawiający będzie wymagał konwekcyjnego chłodzenia monitora, bez uzycia wiatraczka ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 6
Pkt.3 i Pkt. 102. Czy Zamawiający określi minimalny okres gwarancji jaki oczekuje w przypadku aparatu do znieczulenia? W punkcie 3 wynosi ona 12 miesięcy, a w punkcie 102 już 24 miesiące, prosimy o ujednolicenie specyfikacji.
Odpowiedź

Modyfikacja siwz

Pytanie 7
Pkt.8 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia bez podświetlanego blatu? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 8
Pkt.17. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z dodatkowym, niezależnym przepływomierzem mocowanym do aparatu? 
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie 9
Pkt.23. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia posiadający kompletny obieg okrężny wyposażony w 2 pojemniki na wapno o pojemności 1,3 kg każdy 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. pkt.3 . w załączniku nr.2 do  siwz otrzymuje brzmienie:

„Gwarancja min.24  miesiące  na aparat i monitor”










Zamawiający 
